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Fisnik Korenica

Hyrje në teorinë e shtetit dhe së drejtës

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adea Luan Kastrati 230401100255

2 Adile Ramadan Isufi 230401100062

3 Adonis Avdullah Sejdiu 230401100375

4 Albina Skender Bleta 230401100315

5 Aliena Ekrem Jashari 230401100179

6 Alketa Hamzë Berisha 230401100506

7 Altina Fatmir Makolli 230401100376

8 Ardita Beshir Potoku 230401100009

9 Arita Osman Gashi 230401100010

10 Blerta Rrahim Ramadani 230401100528

11 Elbenita Naim Krasniqi 230401100053

12 Elsa Besnik Halili 230401100386

13 Endrit Naim Jahiri 230401100537

14 Enis Fazli Avdiaj 230401100300

15 Fadil Rrahman Bekteshi 230401100411

16 Gema Bylent Halo 230401100247

17 Inva Ardi Hysiqi 230401100281

18 Jon Shefki Krasniqi 230401100442

19 Lauresa Selman Zeqiraj 230401100304

20 Liridona Veton Dervishaj 230401100303

21 Lyra Dukagjin Bejra 230401100370

22 Medina Naim Mehanja 230401100475

23 Melos Lush Çukaj 230401100171

24 Meriton Muharrem Xhemshiti 230401100341

25 Oltian Nazim Aliu 230401100260

26 Rona Qazim Bellagoshi 230401100515

27 Tringa Ismail Hykolli 230401100033

28 Vesa Skender Grajçevci 230401100491
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29 Ylli Avni Halili 230401100066

30 Zana Skender Hyseni 230401100336
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